quenerit Ad qd' vni dicit vno mo q' huc
 no' venerit ad q'phen' ih'm in q'phis p'sentis
 in' venerit in vni' in m'istris ab eis missis
 tho' mo' q' aliq' de p'ncipibz sardoni' verit
 ni m'istris ad q'phen' ih'm ut diliget' q' si
 cer' p'ibz in' exoptabat in' domo' ut d' an'
Tamq' ad laur' v'it'is cu' gladijs et fustibz
ni condie fuerit vobiscu' in templo' r' q' d' t'ur
 no' respicit me q' noluit nec mo' ap'p'is
 nisi p'mittere Jo' se' Et huc e' h'oa' v'ra' vob
cessa ad q'phen' me' et p'f'as tenebras q'
dyala' tenebras q'ncip' eos ad hor' i'itabat
Exprobrantes at' h' rom' des' xpi' tradit co
phen'io' et subdit' per' negat' cu' d' petrus
v'ro' de negat'io' at' pet' v'it' locut' ena'
 q' v'it'is exp'it' fuit et q'cordam' q' r' 26'
 f' Et v'it' h' rom' des' x' q'phen' ill'isio' cu'
 d' p'phen'ia nob' x' r' p' hoc n' des'ig'at' q'
 cer' f'ul'it' q'phen'ia' et q' ignorat' q' e' cu' pau'
 ter' et no' solu' ill'idebat' sed ena' calupni'
 q' d' rogabat' Et t'ies x' die' nob' r' t'uni
 si' r'nd'it' sic' st'at' ei' ip'os'it' q' p'ellet'
 sibi' v'su'pare' dig'itate' regiam' r'ot' r'f'at'is
 ad'it'at' q' dig'itate' regiam' a' iudeis' ab'f'at'
 leat' si' d'at' f'iat' 3' m' Et at' dix'it' s'io'
 ob'it'it' q' e' cu' de' r'ed'ag'it' q' p'lic' v'
 bit' et f'at' d'ic'at' se' e' x'm' v'it' s'io' d'ic'at'
 r'it'is ei' iudeis' Et t'ies die' nob' pala'
dit' h' loquor vob' no' ar'd'it' q' q' ego
 f'ac'io in' no'ie' p'ris' mei' h'ec' r'ef'om' p'hibet'
 de me' no' se' Et vob' d'ic'ed' no' ar'd'it' m'it'it'
 f'iat' et ab' no' r'ed'it'it' nec' v'it'is meis' nec'
 f'at'is Et vob' m'it'og'au'it' no' r'idebit'is' s'io'
 ni' at' ab' eis' de' x'po' quid' sit' fil'us' d'eu' no'
 r'idebit' et in' p'lib'is' alijs' ei' q'oi'bz' s'it' i'
 no'it'at' nec' d'imit't'it' q' ob'f't'inat'io'z' f'ac'it'
 e'om' Et hoc' at' p' p'ass'io'z' me' et v'it'io'z'
et fil'us' ho'is' sed'et' a' d'ext'ris' v'it'is' d'ei' qd'
ip'let'it' de' a's't'en' x'pi' p'm' q' d' a' v'it'
Et d'ns' ih's' post'q' locut' e' eis' aff'up'it' e'
in' r'ed'it' et sed'et' ad' d'ext'ra' d'ei' d'ic'it' at' o'et'
et' a' r' 26' d' q' s'inn' p'of'f'et' s'ardos' h' d'ic'
dd'm' q' ille' d'ic'it' p'mo' et p'm' et' r' 26' q' p'm'
plu' exp'it'it' Ali' at' q'm' hoc' d'ic'it' v'ole'
tes' eo' hoc' q'cl'ide' ad'opt'at'io'z' x'pi' fore' i'ust'ra'
Et' e' cu' fil'us' d'ei' hoc' no' s'equ'it'at' eo' d'ic'
pre' qd' d'ic'at' v'it' fil'us' ho'is' r' v'it'it'it'
q' hoc' e'at' v'it'it' no' h'it' negat' nec' ena' af'
f'irmat' ne' ap'p'et' locu' calup'nie' Et' r'nd'it'